
Strana 1 z 2 

 

 

  KUBÍČEK) 

DMYCHADLA 
BLOWERS 

NABÍDKA č. NAB/23/34104.3 

KUBÍČEK VHS, s.r.o. 
Maršíkovská 615  

788 15 Velké Losiny  

Česká republika 
 

IC: 26808919 DIC: CZ26808919 
 

 

Vaše poptávka: Expozice Ivů - rev.3

 Ze dne: 26. 2. 2024 Způsob přijetí: e-mail 

Vyřizuje: ………… Ve Velkých Losinách: 29.2.2024 

Vážený pane inženýre, 

Děkujeme za Vaši poptávku soustrojí dmychadla a aeračních systémů aeračních systémů KUBÍČEK. Na základě získaných 

parametrů připojuji nabídku: 

 

Dodací lhůta: 4-5 týdnů. 

Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dní po dodání.  

Platnost nabídky: 06 / 2024 

Záruční lhůta: 24 měsíců od dodání 
36 měsíců (na soustrojí dmychadla) od dodání při uzavření servisní smlouvy s firmou KUBÍČEK 

VHS. 

Uvedená záruční lhůta 24 příp. 36 měsíců je poskytována pouze v případě, že zařízení uvede do provozu 
a zaškolení obsluhy provede odborný pracovník společnosti KUBÍČEK VHS, případně touto společností 
pověřená osoba a bude uzavřena servisní smlouva s KUBÍČEK VHS. 
Záruka se nevztahuje na komponenty podléhající běžnému opotřebení, tzn. na klínové řemeny, filtrační 
vložky, olej. 

tel.:+420 ……….. IČ: 26808919 

e-mail:………….. DIČ: CZ26808919 

ZÁKAZNÍK: 

Zoologická a botanická zahrada města 
Plzně, příspěvková organizace 

Pod Vinicemi 9 

301 00 Plzeň 

Česká republika 

Ing. ……………….. 

Mobil: +420 ……….. 

 e-mail: ……………. 

Položka Označení Cena / ks ks Celkem 

1 

Soustrojí dmychadla KUBÍČEK 

Typ 3D19B-050E (1,5 kW, 1ph, 230V vč. 

motorového spouštěče) venkovní protihluk. kryt 

90 170 Kč 1 90 170 Kč 

2 
Aerační elementy ATE65DG/32-4000/HSK32 6 950 Kč 

6 
41700 Kč 

4 Doprava: Velké Losiny - Plzeň 8 560 Kč 1 8 560 Kč 

5 Zprovoznění, zaškolení obsluhy 2 500 Kč 1 2 500 Kč 

   
Celkem: 142 930,00 Kč 

Uvedené ceny nezahrnují DPH. Parametry zařízení jsou uvedeny v přílohách. 
 

Dodací podmínky: DAP Zoo Plzeň 

 

KUBÍČEK VHS, s.r.o. 

Maršíkovská 615 

 788 15 Velké Losiny 

Czech Republic 

ČSN EN ISO 9001: 2016 

ČSN EN ISO 14001: 2016 

ČSN ISO 452001: 2018 
ynpCEnpo EAC 



Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

KUBÍČEK 
DMYCHADLA 

BLOWERS 

Servis: V případě uzavření servisní smlouvy s firmou KUBÍČEK VHS, poskytujeme: 
■ prodloužení záruční doby až o 12 měsíců 

■ garanci havarijního zásahu do 24 hod 

■ k dispozici havarijní linka 

■ zvýhodněné ceny náhradních dílů a služeb pro pozáruční servis 

■ možnost sjednání garance odstranění závady ve stanovené lhůtě 

■ mnoho dalších výhod pro provozovatele... 

Rozsah dodávky: 
■ vlastní dmychadlo ■ rám soustrojí 

■ tlumič sání s filtrem ■ pružné uložení 

■ tlumič výtlaku ■ kotvící materiál 

■ pojistný/rozběhový ventil ■ olejová náplň 

■ zpětná klapka ■ protihlukový kryt-venkovní 

■ řemenový převod ■ manometr sání a výtlaku 

■ pružné připojení výtlaku ■ technická dokumentace - tištěná 

■ elektromotor 1ph, 230V + (1 pare/soustrojí) 
motorový spouštěč 

Volitelné příslušenství: 
servisní set: 

■ sada klínových řemenů 

■ filtrační vložka 

■ náhradní olejová náplň 

Přílohy: 
 ■1 x parametrový list-technická specifikace  

■1 x rozměrový nákres 

 

Budete-li mít jakékoli dotazy či návrhy, jsem Vám plně k dispozici a těším se na další spolupráci. 

 

Za společnost KUBÍČEK VHS, s.r.o. 
 

S pozdravem, 

……………….. 
Obchodní ředitel 

 

KUBÍČEK VHS, s.r.o. 

Maršíkovská 615  

788 15 Velké Losiny 

Czech Republic 

tel.: +420 ………….. IČ: 26808919 
e-mail: …………… DIČ: CZ26808919 

www…………..cz EORI: CZ26808919 

ČSN EN ISO 9001: 2016 
ČSN EN ISO 14001: 2016 
ČSN ISO 452001: 2018 
yxpCEnPO EAC 

http://www.kubicekvhs.cz/

